OBuratenb

Yucno TakToB

KonunyecTteo umnuHapoB
KonuyecTtBo KnanaHoB Ha LUMIMHAP
Pabounin o6bem

OunameTp umMnmHapa 1 Xo4 NopLuUHs
Twun Bnycka

Cucrtema oxnaxkaeHus

Cuctema 3anycka

TpaHcmuccus
Twun Kopobku nepenav
Konun4yecTtBo nepegay
CuenneHue

[MaBHasi nepefava

Pa3mepbl n macca
OnnHa

WnpuHa

BobicoTa

BbicoTa no cegny
KonecHas 6a3sa
[opoxHbIn npoceeT
Cyxas macca

EmkocTb TONNuBHoOro 6aka

XopoBasi YacTb U TOpMoO3a
Pama
NogBecka

MepenHss

Xopf nepegHen NnoaBecku

3agHas

Xop 3agHen nogBecku
Topmosa

Bnepeau

OuameTtp

Csaan

OuameTtp

4

1

4

249.5 cm®
79x50,9 mm
WHxekTop
KunpgkoctHas

AnekTpocTapTep, KNK-cTapTep

MexaHun4yeckas
6
MHoroanckoBsoe, B MacrisiHoM BaHHe

Llenb

2260 MM
820 mm
1290 mm
950 mm
1470 MM
290 mm
106 Kkr
8.5n

CranbHas TpybyaTas

MepeBepHyTas Teneckonmyeckasi BUnKa
300 mm
MasTHMKkoBasi C MOHOAMOPTMU3aTOPOM

296 mm

[unckoBbI rmapaBnMyeckum
260 Mm
[unckoBbI rmgpaBnMyeckum

240 mm



WnHb
Bnepeau
Csagu

Lunckn
Bnepeau
Csaan

NMpousBoacTBO

CTtpaHa nponsBoacTea

90/90-21
120/90-18

1,6x21
2,15x18

LLBeuuns



